

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมอาคารกันทรวิเชียร ชั้น ๒ โรงเรียนกันทรลักษณ์วิทยา ตำบลน้ำอ้อม อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๓,๒๐๐.๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
ปรับปรุงห้องประชุมอาคารกันทรวิเชียร ชั้น ๒ โรงเรียนกันทรลักษณ์วิทยา ตำบลน้ำอ้อม อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษกำหนดให้)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๘๓,๒๐๐.๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบใบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอานัติ สาทอง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอุทิศ สะโสดา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุนันท์ สร้างหล่อ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประชุมอาคารกันทรวิเชียร ชั้น 2

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกันทรลักษณ์วิทยา อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณการวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2565

ที่	รายการ	รวมราคา งานต้นทุน (บาท)	factor f	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	523,401.95	1.3054	683,248.91	Factor F -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -ภาษี 7% -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -เงินประกันผลงานหัก 0% -พื้นที่ปกติ

สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	683,248.91
คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาตามงบประมาณ	เป็นจำนวนเงิน	683,200.00

(ตัวอักษร) (หกแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอนันต์ สาทอง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอุทิศ สะใสดา)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุนันท์ สร้างหล่อ)
นายช่างโยธาอาวุโส

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประชุมอาคารกันทรวิเชียร ชั้น 2

แบบเลขที่.....

แผ่นที่.....1...../.....1.....

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกันทรลักษณ์วิทยา อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน - งานรื้อถอนฝ้า - เพดานพร้อมโครงเคร่า - งานรื้อถอนชุดดวงโคมดาวนไลท์ (รื้อเพื่อนำกลับมาใช้ใหม่)	767.81 117.00	ตร.ม. ชุด	- -	- -	25.00 25.00	19,195.25 2,925.00	19,195.25 2,925.00	ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก 1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ศรีสะเกษ ประจำเดือน มกราคม 2565
	งานปรับปรุงห้องประชุม								
1	งานฝ้า - เพดาน - งานฝ้า - เพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ผิวฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็ก อาบสังกะสี	767.81	ตร.ม.	280.00	214,986.80	75.00	57,585.75	272,572.55	2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
2	งานปิดผนังช่องลมระบายอากาศ - งานติดตั้งผนังแผ่นสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. ช่องลมระบายอากาศ	267.33	ตร.ม.	95.00	25,396.35	108.00	28,871.64	54,267.99	3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบ
3	งานระบบไฟฟ้า - ติดตั้งชุดโคมไฟฝ้าดาวนไลท์แบบฝังเพดานขนาด 4 นิ้ว (ใช้วัสดุเดิม) - งานเปลี่ยนหลอดไฟโคมดาวนไลท์ - งานชุดโคมไฟฝ้าดาวนไลท์แบบฝังเพดาน 6 นิ้ว (ใช้วัสดุใหม่) พร้อมอุปกรณ์ - สายไฟฟ้าขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. - ค่าแรงติดตั้งชุดโคมไฟดาวนไลท์ (ติดตั้งวัสดุใหม่) - งานเบ็ดเตล็ด	98.00 107.00 19.00	จุด หลอด ชุด	- 120.00 550.00	- 12,840.00 10,450.00	115.00	11,270.00	11,270.00 12,840.00 10,450.00	ค่านวม ราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง และค่าแรงขั้นต่ำ
	ภายในจังหวัดศรีสะเกษ								
	* ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ 13 มีนาคม 2555								
4	งานทาสี - งานทาสีน้ำพลาสติก	1,085.56	ตร.ม.	42.00	45,593.52	30.00	32,566.80	78,160.32	
5	งานล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ	31.00	เครื่อง			1,300.00	40,300.00	40,300.00	
6	งานนั่งร้านเหล็ก	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
7	งานเส้นธรมีประตูดูมิเนียม ขนาด 4 นิ้ว ยาว 2.00 เมตร (ซ่อมปรับปรุง ธรมีประตูดูมิเนียมในส่วนที่ชำรุด)	1.00	เส้น	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							523,401.95	